21/4/2021 Correo de FEDERACION NACIONAL DE DEPARTAMENTOS - Fwd: Invitacién por Lista Corta FND-ILC-001-2021

Departamentos

{"' FND Fegesanonhacond 02 Leonardo Andrés Bocanegra Sanchez <leonardo.bocanegra@fnd.org.co>

Fwd: Invitacion por Lista Corta FND-ILC-001-2021

Secretaria General <secretaria.general@fnd.org.co> 19 de abril de 2021, 18:00

Para: Felipe Mejia Maya <felipe.mejia@fnd.org.co>, Herman Ramirez Gémez <herman.ramirez@fnd.org.co>, Leonardo Andrés
Bocanegra Sanchez <leonardo.bocanegra@fnd.org.co>, Oscar Julian Valencia Loaiza <oscarjulian@valencialoaiza.com>, "Juan
C. Morales" <juanc.morales@smmabogados.com>, Andrés Eric Portella Pinzén <andres.portella@fnd.org.co>, Jorge Andrés
Olave Chaves <jorge.olave@fnd.org.co>, Rosa Elvira Gonzalez Villamil <rosa.gonzalez@fnd.org.co>, Diana Carolina Villalba
Erazo <diana.villalba@fnd.org.co>

Buenas tardes,

Adjunto envio propuesta recibida en el correo de Secretaria general para el tramite respectivo.

---------- Forwarded message ---------

De: Yuly Silva <yuly.silva@professionalboard.com.co>

Date: lun, 19 abr 2021 a las 10:29

Subject: Invitacion por Lista Corta FND-ILC-001-2021
To: <secretaria.general@fnd.org.co>

Buen dig, cordial saludo

Atendiendo el asunto en mencién nos permitimos compartir propuesta, anexos y demas documentos
necesarios para participar en este proceso.

Quedando atentos a cualquier inquietud o comentario

Cordialmente,

Yuly Silva Reyes
Direccion Administrativa y Financiera,

Professional Board Group

Email: Yuly.silva@professionalboard.com.co
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CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo del destinatario. Esta
comunicacién puede contener informacion protegida por derechos de autor. Si usted ha recibido este mensaje por error,
equivocacion u omision queda estrictamente prohibida la utilizacion, copia, reimpresion y/o reenvio del mismo. En tal caso, por
favor notificar, de forma inmediata al remitente y borrar el mensaje original y cualquier archivo anexo. Gracias.

CONFIDENTIALITY: This message and any of its attachments are confidential and for the exclusive use of their addressee.
This communication may contain information protected under copyright laws. If you have received this message by error,
mistake or omission, please be advised that the use, copy, printing or resending of this message becomes strictly prohibited. In
such a case, please inform the sender immediately, and proceed to erase the original message and all of its attachments.
Thank you.
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